
 

 

 

 

    
Repertorio n. 313/2022 

Prot.  n. 1928 del 12/12/2022 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA                       la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale n. 1549 del 

15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

 

VISTO l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, 

Anestesiologiche Cardiovascolari, che dispone la composizione della Giunta, 

prevedendo due rappresentanti eletti da e tra quelli facenti parte del Consiglio 

per ciascuna delle seguenti categorie: professori di prima fascia, professori di 

seconda fascia, ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, 

personale tecnico-amministrativo e specializzandi; 

 

VISTO  l’art. 9, commi 1, 3 e 5 del Regolamento Tipo della Facoltà di Medicina e 

Odontoiatria, emanato nel 2021; 

 

VISTA  la Disposizione Direttoriale, emanata con prot n. 1827 del 25.11.2022 e 

pubblicata sul sito del Dipartimento, con la quale sono state indette le elezioni 

dei rappresentanti della Giunta di Dipartimento; 

 

VISTA  la Disposizione Direttoriale, emanata con prot n. 1828 del 25.11.2022 con 

quale è stata nominata la Commissione elettorale per le elezioni dei 

rappresentanti della Giunta di Dipartimento; 

 

VISTA l’approvazione atti per il rinnovo dei rappresentanti della Giunta di 

Dipartimento emanata con D.D. prot. n. 1891 del 05/12/2022 Rep n. 306/2022; 

 

VISTA  la nota del Preside della Facoltà di Medicina ed Odontoiatria prot n. 1824 del 

24.11.2022 avente come oggetto “Rinnovo rappresentanze in Giunta di Facoltà 

– Triennio 2023-2025”; 

 

CONSIDERATO che in base alla succitata nota prot n. 1824 del 24.11.2022 il Dipartimento di 

Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari dovrà 

eleggere n. 1 Professore di Seconda Fascia ed n. 1 Ricercatore (a Tempo 

Determinato/Indeterminato/Equiparati) 
 

VISTA  la Disposizione Direttoriale, emanata con prot n. 1892 del 05.12.2022 e 

pubblicata sul sito del Dipartimento, con la quale sono state indette le elezioni 

dei rappresentanti della Giunta di Facoltà; 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Verbale delle operazioni eseguite dal seggio costituito per le elezioni per le 

rappresentanze dei membri della Giunta di Facoltà per il triennio accademico 

2023/2025 prot. n. 1927 del 12 /12/2022; 

 

VERIFICATA la regolarità della procedura 
 
 

DECRETA 

 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della procedura amministrativa per la nomina delle rappresentanze della 

Giunta di Facoltà delle seguenti categorie: n. 1 Professori di Seconda Fascia, n. 1 Ricercatori a Tempo 

Determinato, Indeterminato ed Equiparati, per il triennio accademico 2023-2025. 

 

ART. 2 

 

La nomina come rappresentanti del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche 

Cardiovascolari in seno alla Giunta di Facoltà delle seguenti categorie: 

 

 

Professori di Seconda Fascia 

Prof. Evaristo Ettorre 

 

Ricercatori a Tempo Determinato, Indeterminato ed Equiparati 

Prof.ssa Carmen Cantisani 

 

 

Il presente provvedimento è portato a conoscenza degli interessati mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento. 

 

 

Roma, 12.12.2022 

 

 

         F.to IL DIRETTORE 

         Prof. Fabio Miraldi 


